REQUERIMENTO N.º 1284/2019
Ementa: Informações sobre higienização do sistema de ar condicionado dos ônibus da empresa SOU Valinhos.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador José Aparecido Aguiar, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1.  De quanto em quanto tempo é feita à limpeza e a higienização nos ar condicionados dos ônibus?

2. No ônibus tem identificação com data da ultima e da próxima higienização do sistema de ar condicionado?
JUSTIFICATIVA:

Munícipes procuraram este Vereador solicitando os referidos questionamentos.
Valinhos, 20 de maio de 2019.
                                                    José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB